Carlos Alberto Dias arques

Vereador — PSB

a/~~
-.~cict te/"Afica h ~fuja - SP

_r(0 ,4z/C9racámaido (A 'dado, -

INDICAÇÃO

Gamara Municipal de Ibitinga

II I II II 11111 1111111111 111
Protocolo Geral n° 3710/2019

Data: 02/09/2019 Horário: 18:04
Legislativo - IND 827/2019

INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL, POR MEIO DO SETOR RESPONSÁVEL, COM A MÁXIMA

URGÊNCIA, A MANUTENÇÃO DA QUADRA DE SKATE DA VILA MARIA, BEM COMO REPAROS NA

PARTE ELÉTRICA.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme ilustração em anexo, a quadra de skate da Vila Maria precisa de manutenção, a fim

de evitar acidentes graves envolvendo àqueles que ali vão por esporte ou por lazer,

proporcionando segurança a todos. Para também auxiliar esses quando do uso do local no

horário noturno, seria de grande valia, reparos na parte elétrica para gerar mais conforto e

também segurança a noite.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

e-

	Page 1
	Page 2